
NOWOROCZNA PROMOCJA - JESZCZE LEPSZE CENY!

SKLEP JOGINA
TANI KURIER UPS - SZYBKA DOSTAWA
Przesyłka kurierska tylko 15,-zł, przy zamówieniach 
powyżej 300,-zł  koszt wysyłki wynosi jedynie 10,-zł. 
Zamówienia powyżej 600,-zł wysyłamy GRATIS

NOWY STANDARD MAT - 183 CM
Promocja obejmuje większość mat - ujednolicamy rozmiar 
docinanych mat do standardu 183 cm. Przez wiele lat maty 
SPEZIAL i EXTRA docinaliśmy do wymiaru 175 cm. 

TANIE MATY W ROLKACH
Kupując maty w rolkach otrzymujesz najtańszą ofertę mat 
na rynku i decydujesz sam o ich rozmiarze!

Wszystkie produkty w naszym SKLEPIE JOGINA dla Nauczycieli JOGI, Fitness Klubów, 
Ośrodków Medytacyjnych oraz Gabinetów Rehabilitacyjnych są dostępne w cenach hurtowych, 
niezależnie od ilości kupowanego towaru! Ceny hurtowe indywidualnie negocjowane  - przystąp 
do programu partnerskiego a uzyskasz dodatkową zniżkę przy zakupie hurtowym!

Maty do Jogi   i   Fitnessu

WWW.JOGIN.EU

MATY SURJA

Maty do jogi “SURJA” w przeciwieństwie do 
znanych na rynku tradycyjnych mat nie kruszą 
się, a producent określa ich trwałość na 10 lat! 

TANIE - DOBRE - WYTRZYMAŁE

Dostępne w rolkach w czterech kolorach: nie-
bieskim, bordowym, pomarańczowym i fiole-
towym. Cena rolki już od 730,-zł

MATY SPEZIAL

Maty do Jogi SPEZIAL to najstarsze i dosko-
nale znane i cenione maty na rynku. Świetnie 
wchłaniają wodę a tym samym również pot. 

MATY EXTRA

Dzięki grubości 4,5 mm zapewniają doskonałą 
izolację od zimnego podłoża poprawiając kom-
fort i bezpieczeństwo w praktyce jogi.

WSZYSTKO DO JOGI I 
MEDYTACJI

Produkujemy i sprzedajemy od 1990 
roku. Specjalizujemy się w produkcji 
sprzętu do jogi, medytacji oraz reha-
bilitacji kręgosłupa. Jako wypełnienie 
wykorzystujemy łuskę gryczaną. 
Wszystkie prezentowane w sklepie 
pomoce wykonujemy samodzielnie z 
naturalnych surowców bawełnianych 
i lnianych. To co nas wyróżnia to 
rozsądne ceny i doświadczenie!

Maty do jogi w rozsądnych cenach!

Kokosowe maty do medytacji 100% naturalne 
- żadnych sztucznych pianek!

Wałki do jogi w różnych rozmiarach:
Standard, komfort, relaks, harmonia!
Paski do jogi z mocnej bawełnianej taśmy!
Poduszki do medytacji zafu - rożne wymiary!


